
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/115/

Código da publicação: 115

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 11:26:28

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 32/2020

Início do Contrato: 30/07/2020

Fim do Contrato:30/07/2021

Data do Cadastro 30/07/2020
Objeto:
É objeto desta contratação a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, neste Município de Taiuva/SP,
com a CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2020 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30/2020, a qual fica fazendo parte integrante do presente
contrato, independentemente de anexação ou transcrição. 
Fornecedor: ADILEU ANTONIO VICTORASSO

Índice de Reajuste: NÃO CONTEMPLA ÍNDICE DE REAJUSTE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 15.286,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 32-2020 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/115/pe-objeto-desta-contratacao-a-aquisicao-de-stronggeneros-alimenticios-da-agricultura-familiarstrong-para-o-atendimento-ao-programa-nacional-de-alimentacao-escolarpnae-neste-municipio-denbsptaiuvasp-com-a-strongchamada-publica-n-012020-nbspdispensa-de-licitacao-n-092020-pr/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/f598883a83dbad8b2d07950f0cad7d2f.pdf

